
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Bezgotówkowy zakup paliw do pojazdów i urządzeń eksploatowanych przez WORD w Gorzowie

Wlkp.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Gorzowie Wlkp.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210465647

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Podmiejska 18

1.4.2.) Miejscowość: Gorzów Wielkopolski

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-400

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski

1.4.7.) Numer telefonu: 95 7324377

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: r.fryszkowska@wordgorzow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wordgorzow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00021927

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o wyniku postępowania,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00021876/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.3.3. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - ulica

Przed zmianą: 
Podmiejska 18

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00021927 z dnia 2022-01-17

2022-01-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Podmiejska 20

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00021927 z dnia 2022-01-17

2022-01-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Bezgotówkowy zakup paliw do pojazdów i urządzeń eksploatowanych przez WORD w Gorzowie Wlkp.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Gorzowie Wlkp.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210465647
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Podmiejska 18
	1.4.2.) Miejscowość: Gorzów Wielkopolski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-400
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 95 7324377
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: r.fryszkowska@wordgorzow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wordgorzow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00021927
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00021876/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



